Ректору ФГБОУ ВО БГМУ Минздрава России

	  Академику РАН, д. м. н., профессору Павлову В. Н.

	от

	фамилия

	имя

	отчество

	адрес регистрации, индекс, телефон

	адрес проживания, индекс, телефон

	Паспорт
	серия

	№

	выдан

	.

	.

	г.

	дата выдачи

	кем выдан

	ИНН №

	СНИЛС

Заявление
	Прошу предоставить мне отпуск по беременности и родам с

	.

	.

	г.

	по

	.

	.

	г. включительно, общей продолжительностью

календарных  дней (-я)  с  выплатой  пособия  в  установленном  законом  размере,  путем

	перечисления на банковскую карту

	,

                                                                                                                                                   (номер лицевого счета карты)
открытую в ПАО «БАНК УРАЛСИБ».
	Основание: лист нетрудоспособности от

	.

	.

	г.  №

	.

	.

	г.

                                                                                    дата оформления заявления                                                                подпись
  СОГЛАСОВАНО:

  Руководитель структурного подразделения:

	/

	/

                                           должность                                                              подпись                                              И. О. Фамилия

   Управление кадров:

	/

	/

                                         должность                                                              подпись                                             И. О. Фамилия

	/

	/

                                                           должность                                                               подпись                                             И. О. Фамилия